
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 65. Statuta („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 

16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20,  6/21 i 20/22 - pročišćeni tekst) župan Istarske županije-

Regione Istriana dana 06. listopada 2023. godine, donosi 

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za vrednovanje i 

ocjenjivanje prijava po Javnom pozivu za sufinanciranje proizvodnje 

kratkometražnih igranih, dokumentarnih, eksperimentalnih i igranih filmova u 

2023. godini 

  

 

I. 

Ovom Odlukom vrši se izmjena Odluke o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za 

vrednovanje i ocjenjivanje prijava po Javnom pozivu za sufinanciranje proizvodnje 

kratkometražnih igranih, dokumentarnih, eksperimentalnih i animiranih filmova u 2023. 

godini, KLASA:611-06/23-01/09, URBROJ:2163-01/11-23-02 od 22. rujna 2023.g. (u 

daljnjem tekstu: Odluka).  

 

II. 

U točki II. Odluke, pod rednim brojem 4.,  prezime članice Povjerenstva mijenja se iz  

„Komljenović“ u „Ilkić Komljenović“ tako da ime i prezime članice Povjerenstva pod 

rednim brojem 4. točke II.  glasi „Morana Ilkić Komljenović“. 

 

III. 

Sve ostale odredbe Odluke ostaju neizmijenjene i na snazi 

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 
KLASA/CLASSE: 611-06/23-01/09 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-04 
Pula-Pola, 06. listopada 2023. 
 

                                                REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
Boris Miletić 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Članovima Povjerenstva x 5 

2. Upravnom odjelu za kulturu i zavičajnost Istarske županije 

3. Pismohrana, ovdje 

 

 


		2023-10-10T13:10:13+0200
	Istarska županija
	eUprava




